Cem6ar6L Jvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

\
BEN.HIR AIRES DE SANTANA

VEREADOR

ExcELENTÍssrrvro SENHoR pRESTDENTE DA cÂruana MUNtcrpAL

VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA

O vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais vem

requerer a V.Ex.a que após a deliberação e a aprovação do plenário, seja

encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipala seguinte indicação:

"rMpLANTeçÃo DE REeuAurrcaçÃo DA pAVtMeureçÃo ASFALTIcA DE uM

TREcHo DA RUA sÉncto BoNFtM, NAS tMEDnçÕes DA EScol-A cASINHA

FELIZ, LOCALIZADA NO BAIRRO BARREIRINHAS, NESTA CIDADE.''

Justificativa

Atendendo as reivindicações dos moradores da Rua Sérgio Bonfim, localizada no

Bairro Barreirinhas, é que venho requerer ao Poder Executivo Municipala implantação

de requalificação asfáltica para a referida rua.

Essa significativa melhoria neste trecho da supramencionada rua, permitirá melhor

fluidez dos veículos, efetivará segurança aos condutores, pedestre e ciclistas que

trafegam com frequência por este caminho.

Diante destas considerações, é que apresento a presente indicação, pelo que se

requer agasalho de legalidade e responsabilidade administrativa.

Sala das sessões, 04 de fevereiro de 2022.
rnara Muníci Bar
Protoqoto no

Em

Assinatura dc

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Apra